AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as  09:00, do dia 23 de
agosto de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº  20.08.01-2024.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  COMUNS,  MÓVEIS,
ELETRODOMÉSTICOS/ELETRÔNICOS,  INFORMÁTICA,  CLIMATIZAÇÃO  E
REFRIGERAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSELHO TUTELAR JUNTO
AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE.   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: .  São João do Jaguaribe/CE, 20 de agosto de 2024.

assinado eletronicamente
JOSE CARLOS CHAVES MONTEIRO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-08-20T03:00:00+0000
	Morada Nova, Ceará - BR
	JOSÉ CARLOS CHAVES MONTEIRO
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente